)L

2023 &

L H

JI| B4R T iz
15 8]

LA U




B

F—m MINEFREEHERBRR

—. EABEREETH

— MHKRE

By MIEAAEEEIFER 2023 FRAMER

—., BUKXEX

. B ER

=BT HEXR

W, MEBREHKRITE R &

. MEEZIETMELR (FBIIL5 0 K8~ EH)

Ny T RAETE B IHA R

. —HBAETMEEAITHEMHA X

N, —RARTETE LHTE X

. —BAETE “ZN” GHITHTEEL

+. BptEeWELE X

+—. BFHELTHE “=ZA” 2HRIETEXR

+2. BARAZEMA XX

T, BAMATE X HEREATEK

F=EH MmIEFEEEIFR 2023 FRMATMEFR
151 AR

SEINERSy  HiRMER



Par

S —H# o

IPHE-¥ NPz
FRIBE




— BEAXARERFETIE

(=) WHNERFEHFRIRE R

RELABAHENZEFZE, BINEERTLEAFRNE
ERFwT: AEERERTHINENAREEAL, H,
W, BV RERAALER, PANFRFIFARAELLKT
T

(=) W ERFTEHFER2023FF 5 L4

| FEHIF R RS % K BRBUE R T (E

2023 F, FREEZERETHE HTIM, HEBF &+
K. EL, AYIRFMERT RCAER, TRAEXHENE
FHEERRENELNE, FANTR “RABAALE
LERES, BEFFALEERTHEANFITMEN -+ X
b, FAGUE “TWAL” kBN, #EHE “H
Mg MEREY . BiEER A ER, BENEEF
REERTHF TS, FAFIFELEFREEFINE
HER, FEFIRERNMTO. T, hZAFE A
BEFVLER. ZAPEREFAEXWTEL T WA
3,

BB, FRAMFIEF R AL T LN\ E G
ZERF AN, NIRRT R EK R AR E %}
%, LEEFREERIM;E, UERATIHHL UAELEN
WK K

2. L EHFRRRXITE AR

—RHUGEHFRRRXAER, REFAHFIHE, HHET



AN BAES, REFRR KRR, wHF5F,

“RAEFRREEKE, HEBAX, £#AFRAFN
B, N BEAEZEFIAE 3000 A. REAFHRE, EIE
LR “HHE—, 2E—R” WP FRVIKTIZFRE
Ekae

—REERTREARA. FOAMERER, HAH KA
B, R RANEATE, moxRERGEREREAGHM,
AARR — e e v iE, Bax—meFIIAE, e’ “X
HHRR” ARFER, BEEA 27, ZRENEGN. E
FINEEET AL

WEEKAAZERE, ToRXETHEERERM. flE
TZAH. ELATHTIUEETZE, F#HFERRKE K
BERRNFEZARZI., 20, REEFTEH, KZELHEL
M, ANEFEVERELEET .

3.RME L e THEMEEFRELIMER

FRELNEFMEEL TR, BHlE, £, 48K
URERTRAERTREEFNRRIMENE TR, &
 “ARELE, £ Z L7 BA, BF “TREHR. — KX
. FIEE. KBRER WEEEHEERMZLEF “—
REHEE” RN, THzEFEReER. RELLTEEH,
BREGEE, RBARLTEER. WHHEEEMRRANELE
TEMETIE, "RETLERAERREHEERMEHEHE
MEME RN, RERFRAEFREEFEHEZ LW,

4L MARBEREAR, HREF LRIV RE



— BRI RNZEFRAEBRETEEAL EREKR, #
FREFREEATERATZE, MU HFRERE, BUF
REETHT. HFEREFTENRALE. BREHFTH
T, PRABFHREEERONAGRE LN FREES
Ko

“RANEGFTRERARBENR, WEFKRERF KRS
B, FAEERABRKBRE. BARY. REKO. £4
HENETET AT FERLFR, ¥ A& AFREHE
M 50%E B, 50% A ¥ 30%E AR, T0%AFHE, NF
PEMEFBEITFEARL R, EEEERETXME
Re WONAREELLERZELRFEEAAL, FRAA
ERWEELRFEF A,

5. L WEEAN, FERAWMEEN

¥RARBIAFE R EN LT L EE RN FREDA,
2023 F, FREAANEEZENEETECTE: —EFHEA
o, @ANFEE. ZRTl#H. Ha, URETELEM
BEE LR, GERALSH DR, ATAFBREARS
R, BmERAET AN ESRALEL, —RAEITRE
RELLTHEY. FEEFH, SUES. NEFITEFTAE
FREHKIT, HAERBRLEAFKFEAF, ZHMET. HE
AR S BT, THREGE HEA.

.\ HigE

REMEZRBTHNE®RE RN —RME LM, REQ
LT TRWME LA,



A

s ¥4y

5

)

—

NBETIBF)FER

2023 4 B

MIHE R



FAA:

M
s LR
> F 5

—. Bk EEROIFE D

PUNE R BB sl AL
kA
W B

v AR RN
+ BURTE S 5 70
- EAERALE
NS LN
N A AZE= TN
AR LI ON

RIS /LI ON
SR/ E (LN

>¢
S
o

c13
=

bk
1, 694.98

1, 824.00

3, 518.8
167. 41

3, 686.39

. 4b
=. [

X H
m H

— A FERSS S

L
B 2

. Adbassch
fiv #EH

AN
. X
AN 5
L

FRORSH
iR A 7 S
SRR S H

NN Sive- b

+ B

AR SO
THEM R S

v I ZHIX S

v MUK

V AEIE S

- RIEEAR Tk RS
75~ RP R S5 A S

SRl

. BRBHAR X S H
v BRI RS
v A5 REE S H

+ R A B A 5 S

v EABALE A S
v RENIR SN S S
+ HA S

- REFIEASC

N~ B AR S

B RATH S
~ PUBERE I 5 22 HF K 52
x £ X H & i

X W B it

ERRLL: TITT

K

1, 581.58

72.25

20. 00

36. 58

1, 975.98

3, 686.39

3, 686.39



=, B R (AT & I-1)
ML DU I B R

BB RAER (RHED

330911

b

B

& it
IEPIE=RL =Pz

A\

3, 686.39

3, 686.39

LiEE  —BRAKW ;Egﬁ
¥ BE&SEA X

167. 41 1, 69498 1, 824.00
167. 41 1, 694.98 1, 824.00

EA 5
*4%E
R
ZEA

SR T

il
Bl g U ESAN WREM WMECESE

B A B BN BN #EESWA



= B ER(ATR 1-2)
Hfi: U P T IEEN R

i H
HH %G

A ARHY BB (BE)

X K Mm
& it

205 03 02 330911 HEEREE
208 05 02 330911 = 8|/ R VA GEIN
208 05 05 330911 BLIR MY B B A TR 2 AR B 2 2 S
208 05 06 330911 ML AL BV A 4 4 2 S H
208 99 99 330911 FoAth At o ORBE AT I S H
210 11 02 330911 E A bAr g
221 02 01 330911 YN A
221 02 03 330911 V) 5 AN

229 60 03 330911 AThEHEVHEEARE

&t

3, 686.39
1, 581.58
13.54
27.00
15.00
16.71
20. 00
20. 25
16. 33
1, 975.98

BATH

988. 28
859. 45
13.54
27.00
15.00
16.71
20. 00
20. 25
16. 33

SR T

W H 3

2, 698.11
722.13

1, 975.98



. BRI E R & (AT & 2)

AL DY) IR I AL
kA
b H
— AU

— A SIS
BUR P S TSI
[ A7 B AL E TSI
—. g

— A SIS
BUR P S TSI
[ A7 B AL E TSI

K

3,518. 98
1, 694. 98
1, 824. 00

167. 41
15.43
151. 98

m | At
—. KREXH 3, 686. 39
AR S
HME S
77 5
Az
HEXH
FBHARAR S H
SCATR A AR H
FE S AR B AT S H
Fhoe ORISR 5
TPAAERESCH
T REMMR S H
WX S H
RIS

AZIHIZ S

1, 581. 58

72.25

20. 00

X W

EHPANL: FITT

—MAKTE BFHEESEE EARALERR

1,710. 41

1, 581. 58

72.25

20. 00

1,975. 98



FEED IR Tl A5 B A5 H
[GRI4: 28 =
SRl

2 B FU A M [X S H

EEN e HIESaR &
3 PR B S
HRHI ) 52 i 45 S H
A AL S
RKEE RN SR B
Hopth sz Y

55 I A S
PSS

55 RAT B SO
PO [ 152 22 R K 52

36. 58

1, 975.98

36. 58

1, 975.98



B, MBEBEAIEMAE R @TL5F5%5#EH) (AJFK2-1)

e WIEREEDFH R HR

B o0 REYFHARE N B EER B Y IR
Lk B LK (I Bit o WAKRTR B R [ AR s -RARRHRE BN G A (R4 AR RS s RUASHTRE U2 s [ S R [E2 v TEd
A ¢ Ab O OBEEH RHEE NP ERER REXE AP AN RHEH it R RAEE A BRI REZH ME KL SHEH At BELE RREH MNP BAEH SEEH  NE RAEH RHEH AP RKEH BEEE
t 3,686.39 3,510.98 169498 98825 706,70 1,824,00 1,524,00 A B2 15.47 15198 151,98

i "l TR LHLE LIS T 748 .00 0.0 1018 01,9 0.5

':ﬂ]lm v.“‘” [ 0l '33)9“ i EATH 319.10 31910 39.10  319.10

‘mm "o oo [ b BN WM NB WD

e o e | EEHARERE A0 A0 BnO B

oo o e AR 68 68 6% 163

006 o mon | KRR BB B0 0.0 50,00 1018 10198 1019

or o men | MAIE me me me me

08 o | RRERREAREERER an AW mw 7w

o9 T m men | EpEsaR B0 5O BN 50

oo o e | mrsmrues N0 MW W0 0W

oz T men | Reeden 671 87 87 160

S men | Rk i Lm am 1m

e o @ wen | TR L8 20 280 28

i i men Rl 2R 0000 e e

o113 oo e emene 05 BB MB N5

ne £ e LUEI 204 WL DG 6D LN Lan he e o)

oo N e i L0 30 L

e w0 o [ Els 600 600 600 6.00

g "m0 o i Pl 00 100 T 7.00

a5 w6 o | AR GO 50 1.0 150

o6 wew mon | am 00 00 .00 0.00

) " o0 oo [ WEER 12700 12000 1200 12700

o e mon i £ikft /00 200 2800 2800

oo AR R L) my mn 1220 B

nats w6 men | mum a0 W 80 AW

s we | w o | emamm 0w 1K 0.0 0

6 an | m wen | mn M9 6K 65 65050 B2 e 142

'y w2 mon [ BiRUAR 8010 B0 1810 1810 809.00 09,00

) R e ne uM  us 0

‘o e o5t om  uE AW

o wn o Ol | ABREEARR 900 B® 1800 1900

zm T mowen | weenn B 80 B0 B0

wewe | men | K B0 B0 1.0 80

e wew mon | KeWEREALL WE NGB WU WO 20 HI B

a0y "o o [ HEkLRER JE BT T - N L

e o @ s SRS MU MU R AR 10 m m

g 03 AR 1R/ I VO V-

0 T g un ua n

I Iy [ o5 06 05 06

30309 W3 08 330911

[ 2mg



—_—

/NN

_—

#H b
X X W

205

208

208

208

208

210

221
221

03

05

05

05

99

11

02
02

02

02

05

06

99

02

01
03

/-

|

IS
H

il
=

FHE A

&
G
e
TR
2 PREEATEIOL S HY
FFRCIL AR 4 S
AL BRI
B A T (R
e

PRV AT HR YA 52 3
S

HoAb A 2 DR B AL S
HoAh A 2 DR B AL S
PR RS
ITEE AL R

FlL AT
i PR Fs S HY
5 R S
(EN N A

g 5 4 Ml

&t

1,
1,
1,
1,

e ST ST A & (AT & 3)
i UG

710. 41
581.58
581.58
581.58

72.
55.
13.

27.

15.

16.
16.
20.
20.
20.
36.
36.
20.
16.

25
54
54

00

00

71
71
00
00
00
58
58
25
33

1,
1,
1,
1,

HEMBIR
K&

694. 98
566. 15
566. 15
566. 15

72.
55.
13.

217.

15.

16.
16.
20.
20.
20.
36.
36.
20.
16.

25
54
o4

00

00

71
71
00
00
00
58
58
25
33

EWRAL: TIT0

LSRR

15. 43
15.43
15.43
15.43



— A3

FAA

B w5
N E
301 01
301 02
301 02
301 02
301 07
301 08
301 09
301 10
301 12
301 12
301 12
301 12

&

L IDA L]

301
30101
30102
3010201
3010203
30107
30108
30109
30110
30112
3011201
3011202
3011209

EASH A &R (A& 3-1)
U6 BB

% H

i (BHED

& it

TR S H
25 VN
PR

5 H B A A D

ARG RN UG
Ny
BLoRF Y A B A TR ARG S 2
HRA VAR 5502
HR TR A BT ORI 45
FoAtht o PR B 2

Y IAYN 5

TAGORES:

FoAth o ORI 9%

988.
750.
319.
39.
23.
16.
292.
27.
15.
20.
16.

10.

28

BAH

ARZ&B

761.80
750. 48
319. 10
39.73
23. 40
16. 33
292. 69
27.00
15. 00
20. 00
16. 71

10. 11

EHPANL: FITT

NGEEZS

226. 48



301

302
302
302
302
302
302
302
302
302
302

303
303
303

13

01
09
11
16
28
29
31
99
99
99

04
09
09

30113
302
30201
30209
30211
30216
30228
30229
30231
30299
3029901
3029909
303
30304
30309
3030901

N IBIT 4 B
A R ot R IR 553
BRI A A2,
A R ot R IR 553
XA NS RE AR B
Pt <z

K<

MR LSRR

20.
226.
.00
127.

28.
.00
17.
.97
19.
14.
13.
.93
11.
11.
.05
.05

25
48

00
00

84

00

07

54

32
27

20. 25

226.

3

127.

28.

8.

17.

9.

19.

14.

13.

0.
11.32
11. 27
0.05
0.05



Ny — R FETETUE W T AR (T & 3-2)
i U TERN R

7B %
AR BT AR (BHE)D
X HE M|
& i
SN E ]
205 03 02 330911 hEHEL®

205 03 02 330911
205 03 02 330911

e ) g iz T4 %
WEHE LA

% i

\3

S

EHRANL: FITT
&M

722.13
722.13

15. 43
360. 00
346. 70



. —MARTHE “=Zn7 EFRIHEMHE K (AT XK 3-3)
ML DU B R R

S BRI 2
BEGE  BEAR GHED i AZREMERETR
& EAHE G5 ®A —
At ASRERER  AZFEETR
& it 19. 00 19. 00 19. 00

330911 VIR EIEs2A  19.00 19. 00 19. 00

EREAL: T

ABERR



. BREEe WAL & (AT & 4)
i U T ERN R

SHAAL: FIC
i} H AEBUF RS T ST H
# H w5
BAARS B (BE)D it AT H W HXH
X XK W
& it 1, 975.98 1, 975.98
229 60 03 330911 TR EF L EEA e S 1, 975.98

1, 975.98



+t—. BFEEeTHE “=Z07 2B XHTER (MITX 4-1)

BAL: PUNNE R E B 2= SHEAL: FIT0
LEMBURR A 2H
Bty MK (BB ~ AFHEWE RIEiTR
i HEAHE (%) 2%H o ABZERR
/Mt AFHEWER AEFREBITR
& it
330911 PN E=R N = BrevmI=2yin

e MERICEE.



T, BARAZERNECH K (LT L S)

efire DGR SHBLL TIT
R H A EEARARE RIS
A E
Y2 BALEH (HED #it EZSa E St
% K W
&

T SRR



+=. BUHEIEXHGEHEFK (T X 6)

AL VNIRRT BB R SHEHANL: It
B 2K HEEK | BN B _ﬁﬁ —oeE | SoimE | REER | BEE | ERRG | NE | RESER
ITAENIF | P | ey | RUEMCFLE |
R, HAE | i WRARAS | o rgnti | = 12 A 10
ﬁﬂfg’iT% b 2% e ' 2% Az =L
e | i EEEEL AR 5 % 2
Ko, (2T
NEREH FRPWAE | P g | EERET - 2500 | ft 20
| b (LT 2
TG 10,00 | HIREEAL
e U Rt R WAAE |
% G | WEE | e ae | BETAEAR
7 \t)]%;?‘# ot ;WE&FETE e = 90 % 10
17, ST » N e
TRERIET [ pegge | o | BB
Py I = 1Y ] IHAV =5
1L P s | LARIER 0w 10
ARG |
R S s | cwgamg | = 9 20 | R
[ VAN
BRI . <X
330911-PU 1|4 HWE" 7= [ S
IKTHED) % He B AT ik | BRI gy | TRIVERE | 80 | 10| Erb
N
{ ] =
WgER, L |
iﬁigﬁ% %ﬁh WA | SRR | — 3 N 10| Erisk
H 4T N~ HA
\ BE
IR R 800. 00 iﬁkg;ﬁé%
BT 00 e BRI e e . . o peop i}
%;ﬁoﬁﬁ - FRAEEE | TR e e 10| Eas
Bk 3000 AR | ™
BE, 4%
ErmET | ”
i s g | S| R e mam | = 30 ¢ 20 | sk
&2 Bt | Feir
Z R 500 A LA
b, IR
PEE BB | e -
BB | o | Wdh | G| 0 |y 20 | Erk
T 50%, J15+
Ay © E%




HAKTRE A

BAASEHL”
ST A —
R EiBah
K.
“ E/z}éé%—ﬁ’ ”
Pl (15
2% e AN . (=
A T %
¥ 100%
ST IHELb008
B R [
S | g | MR RN | = 5 % 20 | Rl
PURWE  Danem | a0 | 0 "
%, b k7 IR R 100 % 20 NGk
U
N~ %= GFEE
DR s | b | O | = 5 % 30 | R
g $-TEHD /
s
U wmm | MERERE | = 5 % 20 | RSk
ol 2% e L ANk 24
gt | AEEAE g g 00 | 20 | EFA
“ E/L\\gg\:% ”
Pt (15
SETERE | s | ssenpoc | rma T
i il Masts | gwRGE | R (2| L 0 .
RE P s | st | 100 0| R
T TSE, (AR K T2
$41LE| mila ﬂFﬁleOO%
i, )
U
N~ %= GFEIE
D s | | Oadr | = 5 % 30 | R
» $-TEED /
W)
SRR T2
Bk, AR | %= GHEE
TR, (R g&ﬁ FRAET | N | BT | = 5 % 30 | gk
B i o H-TEED /
i, s




7 R

- WEdERE | RHH RS | = 5 % 20 | RSk
Ve s = 7 N5k 2%
i %;;*m R | - 00 | 20 | Erfh
« E/L\\gé% ”
2 (5
sk ie ZD e e s S j—
A T 2
HEE1x100%)
P {,ﬁ}g;‘%”ﬂ’]f‘é - 99 % 30
BT | s o .
! Mgt | TSR | dRmAER |
i R | el I A = 2 i 20
e | ii*?% B 3t
if_iijEl\ ?ﬁ(éﬁ: S S e FX T
BRIt R | et | s | TSR % | 5
# 360. 00 L H b =953
wh KU | e | EXTR
BT B Vfg W | WERWEE | — 95 % 5
HEE R K | b
EE AL . B B
;; T s | BERIRE | — 400 I 30
i ¥
VAT | IR | ey | REBGEH | 0
W ET | 5l i=2 % - 96 % 20
YT A\ = 1%
E‘E%éi CEE s | sk | - | 4 20
ABER @ | .. ‘
R R Masts | THER | AMRIUAER |
Yo W . F‘;;;gﬁ@ i ik | BREER | — 2 i 20
HE T ' i5osilidll e
ISR | I s | pangu | - 2 & 20
B R )
BT | s | DS e | o | .
wpERR | | | = °
(. g
AT | I8 | rey. | EESOELRE | 0
Wi B F Ipig==%: =¥ Lk - 95 % 10
A TR [ AR |
== 320.70 | MIZCE %% ;E?X wEpE | e W= 9 % 10
s 2 Aagme | g .
WA A | prdids spbtagy | DEMIGE | %0 N %0

Hiut Il g

b

Hu AR




RIBEHET T | oo | oo | AL
defdety, e | P ISR | e e i ) e 10
T | 7 AR 16
RUAEIORR | dosts | AHSEE | iR i - )
Hefr, NER | W | IR
SR REER | e e N
et | I gy | RO 5 % 20 | REEE
B A TR R
EfRgr T s | IR e | EROAIRAEE 12 A 0| Rk
{0490 5 b5 H APt [E] H
PR | e | RE MR N
ZIH I 5 19
W T | | AR | SERORER 12 A 10| R
5 /\Iﬁ
B ToEe: | Aot | TR | AR , . 2
B gt b JRahR & {eHEE R
CRBENE | ey | BEMR -
R, #|_ATH ot /vgafgﬁa R E 96 % 5
R b 0500 | TIEBA b
RGBS R S . :
BT 2 %Hﬁa B e b g%%;igﬁ 30 ™ 0| Erdski
SR &
IAROREIR | P | e Rl 95 % 10
FLHRTA 5 | pe | MEREER 0 -
W%ET;{@E b 5K i=r % 90 % 10 NAGEEL D
R | e | T s o . i
e T :
1’; i i 2 FE b ?ﬂitﬂ%ﬁi 12 H 20
P 52 ” e
i, wE T | T ks | a2 %5 | 20 | ErE
é@%ﬂﬁniﬁﬁ b 2% e 1 ANk 24 E B 2 A
AR 2R3 e Tt
COCURE ST 0 s 1
oo | RS | RS | MR
SR 4 mp i RAE | AR 2| F o
SEHIBAT S 360.00 | oL
& EE@%EE et (RBEOLFE )
e BETehE = 10 A 20 NGk
%ﬂﬁ'\j@f_ﬁﬁiﬁ 1‘75 ﬁi*aﬁ Z\’gl}ll;ﬂﬂﬂ | r—ﬁaﬁ
WA TR B H
BT | I | e | SRR .
A R | T e
. wa | BT i st o | .
sk HESE | ;




S ZRIE )

i HEfRbR B | = 30 N 20
I CRE LR 0 .
b B e % = 10 % 10 NAGEELTS
e | REAR
fRiFEpA S | T W | MGREE | = 95 % 5
Epigm | TR b
SEFIP R 8 /i H A AL 3 :
14 3 03,00 | sinteat | gy | SR 0 | A 20 | T
Zgh A, #wEilg -
7J(EF$D$'§3}|‘ FEHZ'JE ﬁa*b*‘ Zfﬂﬂlﬁatlﬁ%{ %k
R, f B | rosmik = 2 G
| RERE |
R Gy | TTESRE 9% | % 5
Ei=tay b BE
Masts | TSR | MRIUEEH | ) & "
b BishE | AROMGEMER | T
BRI | R |
i, Kot | ﬁ%ﬁ% ;H@ﬂﬂ% _ %5 , 10
Tggmr |7 i -
BROBUR, W
ET¥RRR PR s | SO %5 |4 10| Erf
AR ARE | 7 5
RAXFRIG ]
%’EEWE 1’; e Egg%gﬁq& - 95 % 10
LLA)E 7 =
W W
RS WEH | PRI | e | RHSAER |
L CE Wb 2 | A FRARIE | gy = 12 R 20
T 346-70°1 S e
Mo BCEAR | yaste | Ak | dPRIREY | . e %0
figiﬁﬁ I BighE | BIOGGEER | T
Sz
BT SR R
FHH A
=R H ‘
AR R g |, | SRR \ .
Rk R | BEFtr fg%w TE | = 60 N 20 NAGEELR
R T I
SRR
BT
_— Ve ?]ﬁ 1= j:Ai/* 2% H=E 4 B
migpp | IR RERE | ITEO | 2 ¥ 10| EfdE
TR g, g | FEESEHE B
T HRES, ¥ | wosds | THRSER | AW EH & "
EALLET | e Biebs | BRER | = 2




T el 5 R A TG
5, fREEE D
FERE )
FE O R .

W

JIR 550 %

IR H) T

s {? iﬁfﬁﬁ%?ﬁ s > 95 % 10
R R el 50| A% | 10|
P s | ] %5 |4 2
Etﬂ% EAG e =y igii{ﬁ] > 5 w 20
PR gy | SRR 1 A 10| RS

TE: BEROVIB RS € H AR RIUH




F

F=F5m WN)IBEEIzsFE=KR
2023 A FREE I v B




— WXMEIF AR

ERESTAENEN, TWIEEFTEHFRAAT RN
XHHAMNELMTEER. RAEHE: —FoxXTMIERIK

AN BEREELTERZKAN., LE4&4;, THaE: %7
X, HeREARY I, TAREXH., EEFEIH.
HEfXH. DIEZARFEHFR 2023FRXTE LK
3686.39 7 70, 2022 SR X TUH K HE D 4124.89 77 T,
FERARFRRRERITE X HBED.

(—) MAREHR

M)l & R F ) F R 2023 FRATIH 3686.39 7 m, H
. FELEH 16741 F 0, b 4.54%; — oA ETREE FOR
1694.9877 70, & 45.98% ; BT P E 4 T 4k 34 A\ 1824.00
7178, 1 49.48%.

(=) XhAEHR

W4 RE B F A 2023 FXHETE 3686.39 7o, H
. AT 988.28 T, i 26.81%; JIH X H 2698.11
T, i 73.19%

Z. MBS ME F R

W Z AR FIZFFR 2023 EMERFKITELK
3686.39 7 76, It 2022 F I B A T E R HOR D
4124897 76, TERFAZFRRKXERIE X H R,



BN BHE: AF— A ETHEKZRAN 1694.98 77 T,
AE B RFEE A TRE R F M 1824.00 7 6. LE4 4 167.41
Ft; XHBEFE: HZE X 1581.58 Ao, HemrEM
W 7225 o, TAREXH 2000 7 6. EERESH
36.58 770, HAM X H 1975.98 77 .

= —BRAHME S FERRIF LA

(—) " BALEAF S FREIARTERLHR

W AEFESFER 2023 F—HA*ETE L ERK
171041 77 75, 2022 FFH D 633.87 170, £ERE
ERBHRAMAREN LB,

(=) —BAXAL L FRELEHH AL

BB X 1581.58 A0, & 92.47%; #HaREFg L X
17225 1T, & 4.22%; T AGEEZH 2000 7T, & 1.17%;
EREREX Y 3658 A0, & 2.14%.

() —BAETAH S FRB AR R

L#EFXH(R) R #HF () FFRLHAF ()
2023 FHEH A 1581.58 6, TEAT: THREFIH.
NRZFIH., @A R, REHFEALH. 7
TE AR E AT AT

2t 2R EF gt L X H (R)ATHF LB AFE L ()
F B AEERA () 2023 FWHEH N 13.54 o, =E2A
T: BRAEARLAAZF,

3 A REA gL X (CR)ATEE L B AL X H ()



MAFLLEMERAFREZREREFCHE (T 2023 FHEH N
27.00 770, TEHAT: BUBPHELRFEZRR.

A aRERRYXH (X)) TRELE4RAEIEH (FO
MLAF BRI F 255 (TD 2023 FHEHA 15.00
A, TERAT: BN NHRLFL,

SHSEERRLYIH (X)) A c2REMR L L H
(F) HEftt o fREFMRLXHE (T 2023 FHEH A 16.71
Fit, TERAT: BAHEANTHRE. Kb RE. Lt
2R 5,

6. L AfEXH (K TREFLEMET () Flg
fLET (B 2023 FWMHEH N 2000 7o, ZEAT: ¥4
BN I EAETRE,

TEEREIE CR) ERREIE (3O £ 2R
() 2023 FHEL A 2025 o, TERAT: BULEN
P B B AE s A

BEFRELH (K) EFREXH (FO MEAE (T
2023 FIAEH N 1633 fm, TERAT: EAEZHIEILK
HYE 5 A

P, —fRAHMEEARTHIER TR

M ZREEAFRK 2023 F—HAETEL AT
988.28 7 G, H

ANREF 76180 170, £E@HE: ERTH. ZIEAMNE,
GRIF. MRxEVELCERFEREEF. RLFEH5%.
RIERETREHF . A REH L. £5 0 H4



s, s,

WRIZ % 22648 T, EEALE: HnF. L EESR
ZHRSE. BN, T28%. A%, AFHAETTEFF,
H B o IR S S

B ‘=07 @BMHERRIE ZHEF R

W EEREZFFR 2023 £ “ ZA7 ZRMRKHT
H419.00 7 n, H¥: NFHAFEWERIZATHFFE 19.00
1 TGo

(=) AH58FRE 2022 FAXFF. 2023 FLLH
BHERTE.

(Z)AHSRAERERBITRY RK 2022 F AL TH
5%. EEFRHEFTMELE TR, EBHFRATE “BHF”
MERER, FATALEL, ERT AFRAEWE KB
%A 5

BN ANFAEIH, HFHE 1LH, BREE 1H,
REE, =E 1%,

2023 FRHENFAEHEF 0 77 7To

2023 FRFNFHAEFETEFF 19 T, AT 3 HL
SR E . £ RREFTEXH, TEREZELFE
ERAH#TXURET . RIERRMASZET/HEFE.

75 B MRS TE X H1F 5 ER

Wl HREIE B ¥R 2023 FHRFUEELEL TE LB
197598 777G, #H&F: EALH 0 7T, BEHIHE 197598 71



TC, Hb 2022 FFES R 3491.02 o, EEREFEEFRR
X &% BUE R
t. EBEEARLEMEIFRILEA
)| R FIEFFAR2022EXFERAEH K AZ
MA KK ZHBI W
I\ Bt EZEINAFR R
(—) MRXBITEEFHA
W EEREEAFR AN LA, HHERERI KT
TR XFE .
(=) AR ERL
2023 F, W) FH4 T2 o FR ZH BHFX G E
1007.24 7770, H¥: BFXE Y THF 281.24 71 70; BF
KT REMHA 0 7 70; BIFKMERE A 726 71 7T
(2) BAFA&AEAHEL
BE 2022 F)k, DIEHRETZNFRETFR 3 M,
He, HHEFAFTHAEOR. THRERAZE 3IH. &
HEFE 0, EANE200 FTUEARELO0 &
2023 £ B TH AR ZH I E F A A2 E200 77 7T A
FARAZE,
(w9) 34 2% R
2023 FW)|HEFZFRITE S E 7T ZH I E
16 A, W RTE 351898 /7w, H+: ARKIEHI3IA, &
BINE 761.80 77 70; EEERTE 11 A4, ¥ EHE 1947.18
H 7t BHEEARETE 24, $RTE 810 7 7T,

S



)

Ny

—

Ha AR



(=) M BORA RN : BB Y52 H o RN
HIATEEGE, FRIMTE F R Bay Bk e —
FBC o FE TR AR A A BT P A 2 TR R K

(Z) LHE#: HUNFEMRT K. &HEKF
HREA R @ EERANE 2,

(Z) EARLH: HASCEFTHMNBEFLL, BF
AREFMEENAZSR.

(M) BUH X Hi: 520N %8R EW TIEEFREF L
XEBT, ATEIFESTENE R L.

() #HEXHF)RbHF G FERLEF (T -
R FBRYHE

GO mRERMBY CH (R)ATEHFL B AIFE X
() T ECHREKG) : RBRECATELEMH
TARE T

(£) staRmREMB L X H (R) TEFLELMFEZX
g () MRFd B EAFEZRESFE (F) « KB
HEMHNNERREZRE W

() HefrBEMB Y X d (K) THREFLEMFEX
() MRxFL 2RI FeHHEXE (T : Rm#
I ZFT BN IR F & .

(L) #aREAR L H (KR) H Mt 2 0 Ff
X () At aREM L H (T « KB 2 540
HWTHRE. RV REH,



(1) PE@EXH (R) TERFLEMET (K F
WEAES(T) - RBRBEMEAETRRAEH.

(t—) EFREXH(R) FEREXH () EfF
NARE (B« RBEEA AR THNNEE 2R e,

(+Z) EEREXEH (R) EFrREXH (F) WE
M (T« ROBR B[ T B A R R T EY I B A T

_10_



	四川省体育运动学校
	2023 年单位预算
	第一部分  四川省体育运动学校概况
	一、基本职能及主要工作
	二、机构设置

	第二部分  四川省体育运动学校 2023 年单位预算表
	一、单位收支总表
	二、单位收入总表
	三、单位支出总表
	四、财政拨款收支预算总表
	六、一般公共预算支出预算表
	七、一般公共预算基本支出预算表
	八、一般公共预算项目支出预算表
	九、一般公共预算 “ 三公”经费支出预算表
	十、政府性基金预算支出表
	十一、政府性基金预算 “ 三公”经费支出预算表
	十二、国有资本经营预算支出表
	十三、单位预算项目支出绩效目标表

	第三部分  四川省体育运动学校 2023 年单位预算情况
	第四部分  名词解释
	第一部分  四川省体育运动
	学校概况
	一、基本职能及主要工作
	（一）四川省体育运动学校职能简介
	（二）四川省体育运动学校2023年重点工作

	二、机构设置

	第二部分  四川省体育运动学校
	2023 年单位预算表
	一、单位收支总表(公开表 1)
	二、单位收入总表(公开表 1- 1)
	三、单位支出总表(公开表 1-2)
	四、财政拨款收支预算总表(公开表 2)
	五、财政拨款支出预算表(部门经济分类科目) (公开表 2- 1)
	六、一般公共预算支出预算表(公开表 3)
	七、一般公共预算基本支出预算表(公开表 3- 1)
	八、一般公共预算项目支出预算表(公开表 3-2)
	九、一般公共预算 “ 三公”经费支出预算表(公开表 3-3)
	十、政府性基金预算支出表(公开表 4)
	十一、政府性基金预算 “ 三公”经费支出预算表(公开表 4- 1)
	注：此表无数据。
	注：此表无数据。
	十三、单位预算项目支出绩效目标表(公开表 6)
	一、收支预算情况说明
	（ 一 ) 收入预算情况
	（ 二 ) 支出预算情况

	二、财政拨款收支预算情况说明
	三、一般公共预算当年拨款情况说明
	(一 ) 一般公共预算当年拨款规模变化情况
	(二 ) 一般公共预算当年拨款结构情况
	(三) 一般公共预算当年拨款具体使用情况

	四、一般公共预算基本支出情况说明
	五、“三公”经费财政拨款预算安排情况说明
	六、政府性基金预算支出情况说明
	七、国有资本经营预算情况说明
	八、其他重要事项的情况说明
	(一 ) 机关运行经费情况
	(二 ) 政府采购情况
	(三) 国有资产占有使用情况
	(四) 预算绩效情况


	第四部分  名词解释

